АДМИНИСТРАЩЯ П{ИIЩШАJБЕОГО ОБРАЗОВАНИЯ
городской окрrrг город Армлвир

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .11,1о.Ю z{ N9 Юltэ

г. Армавир

Об условиях прпватпзацпи муцпцшпальцого пм]пцества,

распололсенного по адресу: город Армавпр, улпца Новоросспйская, 1б9а

Руководствуясь Федеральrтым законом от 2l декабря 2001 года Ns178-ФЗ

кО приватизаци}1 государственного и муIrиIцrпального имущество>, статьей 21

Положения о порядке управлениrI и распорлкеЕия им)ществом, ЕtlходящIмся в

муниципzлльЕой собствешrости муниципaльного образования город
лApMaBl,Tp,

утвержденного решеIrием Армавирской городской ,Щулш от 25 мм 2023 rода

Ns402 коб утверждении Положеrшя о порядке упрalвJIения и распоряжения
иDгуIцеством, нЕD(одящимся в муЕIпIrrпаJIьной собственЕости муЕиципаJIьного

образования город ДрмавирD, в соответствии с Програл,пtой rrриватизаIцли

имуществa' Еаходящегося в IчfуЕицIшаJIьной собственЕосм ilrуЕиципдшtого

обiазованиЯ город АрмаВир, на 2025-2027 юдд, утвержденной решеrшем

Армавирской городской ,IIулш от 22 ноября2023 rода Ns490 (Об утверждеЕии
Програ:чпш цrиватизаIцIи и1\{ущества, находящегося в муниrцшrальвой

.об"ое*rосrи муЕиIIипаJIьного образоваlшя город Дрмавир,

на 2025-2027 годыD, п о стан о в ляю :

l. Пршатизировать ЕежиJIое помещение Ns34 с кадастовым номером

23:38:010400l:3014, общей площадью l2,9 квадрап*,rх метра, расположеI Iое

по ад)есу: город Армавир, улица Новороссийская, 169а (лалее - Имущество),
-2.

ЬпрJделИть следующие условия приватизации Имущества:

1) способ ЦРИВаТlВаЦИи Имущества - цродФка на аушцоне в электронrrой

форме;
2) вачапьная цена прод.Dки Имущества - з56 000 (триста пятьдесят шесть

тысяч) рублей;
З) р".""р задатка для rIастия в аукционе - з5 б00 (rрпццаr" шIть тысяlI

шестьсот) рублей;
4) форма подачи цредложениrI о цене Имущества - открытая;

5) порялок и сроки оплаты - единовременrrый пдатеж в течение 30 дней

со дЕя закIIючения договора кушIи-продажи Имуцества;
6)'величшrа ,оч"r*Ъ*Й начальной цены Илryщества (шаг аукциона) -

17 800 (семнадцать тысяtI восемьсот) рублей,

2

3. Постановление администрации образования mрод
Армавир от 10 октября 2024 rода }lb202l кОб услови.п< приватизации
муниципшьною иIlryщества, расположенного по адресу: город Армавир, уJпrца
Новороссийска,я, 1 69а> отмеЕить.

4. Сектору информшlионных технологий адмш{истрации муниципмьцог0
образования городской округ город Армавир края

(Степовой К.Д.) обеспечrгь размещение Еастоящего постЕшовлеЕиlI на

о м сйте адмиЕистрации муниIцпаJIьного образования городской

округ город Армавир Краснодарского края в

т€лекоммуЕикационпой сети кИнтернет>.
5, Коtrгроль за выполнеЕием настоящего постаЕовлеIlиrI возложить на

испоJIЕяющею обязанности заместитеJIя главы муницип€UьЕого образовщrия

городской округ город Армавир Краснодарского крм Каракатпева В,С,
6. Постшrовление вступает в сиJIу со дЕя его подписЕlния.

qIOР cI0li

Первьп1 заместитеJь
глЕlвы IчtуниIшпЕшьного
городской округ город Ар
Краснодарского Kparl

ъ
t

l

Е.А.Кузнечова
d{

ý--- i.l

роизвсдствд
тдЕл